



O awans do ćwierćfinałów PP

Na tydzień przed eliminacyjnym meczem mistrzostw świata...

W ubiegłą sobotę odbyła się uroczystość inaugurująca kolejny rok akademicki...

Nowy rok akademicki w uczelniach teologicznych

W ubiegłą sobotę odbyła się uroczystość inaugurująca kolejny rok akademicki...

studjuje obecnie 151 alumnów, w łódzkim ośrodku ATK (I i II rok)...

Oświadczenie

bezpартyjnych radnych RN m. Łodzi zebranych 16 października 1989 roku

W związku z licznymi komentarzami dotyczącymi wyborów prezydenta m. Łodzi i zaistniałym na tym tle kryzysem...

Skazanie uczestników zajść w Dreźnie

Jak poinformował we wtorek młodzieżowy dziennik „Junge Welt”...

nikom zamieszek do jakich doszło w Dreźnie na początku października...

Nie tylko Milan - Real Piłkarska środa w Europie

Po raz pierwszy od dziesięciu lat polscy kibice nie musieli czekać nerwowo na wyniki losowania...

W Pucharze Zdobywców Pucharów znow w bezprecedensyjny rywalizacji zespoły...

Bojkot zajęć w Lublinie Szkolenie wojskowe studentów

Wczoraj w Warszawie główny inspektor obrony terytorialnej, wiceminister obrony narodowej gen. broni Jerzy Skalski...

NZS w Lublinie rozpoczął się bojkot zajęć w studium wojskowym...

Okupacja budynku UM w Katowicach O co chodzi w sporze?

Działacze śląskiej Konfederacji Polski Niepodległej okupujący budynek Urzędu Miejskiego w Katowicach...

W siedzibie NSZZ „Solidarność” Lech Wałęsa spotkał się z Geraldem Kaufmanem...

Remis juniorów

W rozgrywanym we wtorek w Debicy eliminacyjnym meczu piłkarskich mistrzostw Europy...

Do rozegrania pozostały mecze Szkocja - RFN (18.10.) i RFN - Szwecja (11.11. br.)...

Apel do seniorów o wstępowanie do PPS

Jak informuje Rada Naczelna PPS, 14 bm. w Warszawie, w mieszkaniu Wacława Czarneckiego...

W odpowiedzi na wezwanie Krajowej Komisji Koordynacyjnej...

Swinoujście Zatrzymanie czwórki uciekinierów z CSRS

Jak informuje Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrznych w Szczecinie...

Wychodzący od 13 lat w Krosnie regionalny tygodnik społeczno-gospodarczo-kulturalny „Podkarpacie”...

W SKRÓCIE

- W kolarskim wyścigu dookoła Australii nastąpiła zmiana lidera. Prowadzenie w klasyfikacji generalnej objął Goluszko (ZSRP)...

Polacy wystąpiła w składzie: Majdan - Pawlak, Monelski, Świerczewski, Tomczak, Kaczmarski...

Z BOCZNEJ TRYBUNY Jakie młodzieży chowanie?...

Takie będą rzeczywistość, jakie ich młodzieży chowanie. Maksyma to i dziś nie straciła na aktualności...

Tematem rozmowy były także sprawy, jak sytuacja gospodarcza w Polsce, pomoc Zachodu dla naszego kraju...

Polacy w „Echu Płanety”

Ukazujący się w ZSRR tygodnik „Echo Płanety” opublikował obszerny wywiad z Michałem Bonim, członkiem władz „Solidarności” regionu Mazowsze...



KOLUMBIA. Ofiara kolejnego zamachu bombowego zorganizowanego przez matkę narkotykową stała się 16. m. siedziba redakcji dziennika „Vanguardia Liberal”...

zali kontakt z grupą miejscowych nastoletnich. Młodzież Czechosłowacy zwierzili się, że chcą nielegalnie wyjechać statkiem do Kanady...

KROKOWA WYPADKOW

- Godz. 7.45. Ul. Zgierska 4. Jakub B. kierując tramwajem technicznym uderzył w tył stojącego na przystanku tramwaju linii 16. Pasażer tramwaju Antoni K., lat 76, doznał złamania kości reki.







